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Pita, dnia 17 grudnia 2014 r.

dot. przetargu nieograniczonego na dostaw¢ ambulansu medycznego typu C wraz z wyposazeniem
medycznym.

Pytania i wyjasnienia do SIWZ oraz zmiana SIWZ w pkt. 19 ust. 4

W oparciu o art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U z 2013r., poz. 907 ze zm.) Zamawiajacy
Wojewodzki Osrodek Ruchu Drogowego w Pile udziela wyjasnien dot. tresci specyfikacji istotnych
warunkow zaméwienia na dostawe ambulansu typu C z wyposazeniem medycznym:

Pytanie 1:

Z uwagi na okres swigteczno-noworoczny i zwigzane z tym przerwy produkcyjne zwracamy si¢ z
pytaniem czy Zamawiajacy dopuszcza termin realizacji zamowienia — 90 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie przedluza terminu realizacji zamowienia.
Pytanie 2:

W zwigzku z faktem iz obecnie trwaja prace w zakresie zmiany ustawy o podatku akcyzowym prosimy o:
- przetozenie terminu skladania ofert do momentu wejscia ustawy w zycie,

- poinformowanie czy przedmiot postgpowania przetargowego bedzie przeznaczony do dziatalno$ci
leczniczej, a jezeli ,,tak” to przez jaki podmiot leczniczy.

Wyjasnienie :

Przedluzenie terminu skladania ofert i udzielenie informacji na temat przeznaczenia zakupu pozwoli na
prawidlowe przygotowanie oferty przetargowej w zakresie obliczenia ceny ofertowej uwzgledniajgcej
przygotowang obecnie zmiang ustawy o podatku akcyzowym. Przedluzenie terminu sktadania ofert
pozwoli Zamawiajgcemu na zakup ambulansu w cenie nizszej o 18,6 %.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia terminu skladania ofert, natomiast pkt. 19 ust. 4 specyfikacji
istotnych warunkéw zamdwienia nabiera brzmienia ,,zmiany przepisOw prawa powszechnie
obowiazujacych w zakresie majacym wplyw na realizacj¢ przedmiotu zaméwienia, a w szczegolnosci
ustawy o podatku akcyzowym.” Przedmiot zamoéwienia zostanie przeznaczony do dzialalnosci leczniczej,
jednak na tym etapie Zamawiajacy nie podaje jednostki, ktdrej zostanie przekazany ambulans.
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Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie réwnowaznosci ambulans sanitarny z przedziatem medycznym o
wymiarach 3083x1730x 1850, ktore to wymiary sa zgodne z obowigzujacg norma dla Ambulansu
sanitarnego typu C ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie réwnowazno$ci ambulans z drzwiami przesuwnymi prawymi i
lewymi z systemem manualnego dotykania, ktéry jest zdecydowanie mniej awaryjny, oraz tafnszy w
eksploatacji od elektrycznego ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunkéw
zamOdwienia.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rdwnowaznosci ambulans z komfortowym, fabrycznie
wzmacnianym zawieszeniem, jednak bez fabrycznych resoréw dwustopniowych ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunkéw
Zamowienia.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rownowaznosci ambulans z kolumna kierownicy regulowang w
jednej plaszczyZznie, jednak z fotelem kierowcy regulowanym 4 ptaszczyznach, co pozwala na przybranie

komfortowe] pozycji prowadzenia pojazdu ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunkow
zamdOwienia.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rOwnowaznosci ambulans wyposazony w fabryczny alternator o
wydajnosci 185A pozwalajacy na wystarczajace ladowanie obu akumulatoréw, nawet przy ich bardzo
duzym obcigzeniu (np. podczas akcji ratunkowej).

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia.

Pytanie 8:
Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rownowazno$ci ambulans wyposazony w przednig szybe z

ogrzewaniem za pomocg wysokowydajnego nadmuchu gorgcego powietrza ? Takie rozwiazanie bardzo
dobrze sprawdza si¢ w ambulansach, w ktdrych z racji trzymanych w nich lekéw i sprzetu panuje zawsze
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dodatnia temperatura. Ponadto takie rozwigzanie jest duzo bardziej ekonomiczne od elektrycznego
ogrzewania przedniej szyby poprzez wtopiona w nig spirale.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunkéow
zamowienia.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rtéwnowaznosci ambulans bez asystenta martwego punktu, jednak
ze specjalnym lusterkiem typu ,,Wide view”, ktérego zadaniem poszerzenie pola widzenia kierowey ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rownowaznosci ambulans wraz z przegroda pomiedzy kabing
kierowcy, a przedzialem medycznym o wysokosci nizszej niz 1800mm. Jest za to wyposazona w prog,
ktory uniemozliwia przedostawanie si¢ nieczystosci z jednej czesci ambulansu do drugiej, co jest istotne
zwlaszceza podczas zimy, lub deszczowych pér roku ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunkéw
zamdwienia.

Pytanie 11:

Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie rownowaznosci ambulans bez drzwi w przegrodzie przesuwanych
elektrycznie. Proponowane przez nas manualne rozwigzanie.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunkéw
zamdwienia.

Pytanie 12:

Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rOwnowaznosci nosze roztaczne posiadajgce unikalny system ALS
umozliwiajgcy podniesienie transportera bez uzycia dodatkowych blokad, dzwigni co zwigksza
bezpieczenstwo pacjentow, pozwalajgc ratownikowi podnie$¢ nosze bez manipulowania i odrywania rak
od raczek, nie posiadajgce automatycznej blokady kodowanej kolorem oraz symbolem graficznym
podwozia do podnoszenia, spelniajace pozostale wymogi SIWZ, a niektorych parametrach znacznie je
przewyzszajace ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia.

Pytanie 13:

Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie réwnowaznosci krzesetko kardiologiczne z systemem plozowym
posiadajgce raczki przednie z regulacjg dlugosci na jednej ergonomicznej wysokosci, posiadajgce twarde
siedzisko, cztery kotka 200 i 150 mm $rednicy w tym dwa wyposazone w hamulce, udzwig 200 kg i wage
ponizej 15 kg?
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Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia.

Pytanie 14:
Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rOwnowaznosci krzesetko kardiologiczne z systemem ptozowym
posiadajacym raczki przednie z regulacja dlugosci na jednej ergonomicznej wysokosci, nie posiadajace

raczek tylnich, tylko wysuwane oparcie, dzigki czemu waga zostala zredukowana do 12 kg przy udzwigu
180 kg, wyposazone w cztery kolka tylne o srednicy 185 mm ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunkow
zamdwienia.

Pytanie 15:
Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rownowaznosci ssak akumulatorowy wazacy ok. 5 kg posiadajacy
skokowg mozliwos¢ wybierania sily ssania w zakresie 0-80 kPa za pomocg podswietlanych klawiszy,

spetniajacy pozostate zapisy SIWZ ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia.

Pytanie 16:

Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rOwnowaznosci ssak akumulatorowy wazacy ok. 5,4 kg
spelniajacy pozostate zapisy STWZ ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia.




